Prefeitura Municipal de Divinolândia

                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Divinolândia,

instituída pela Portaria n.º 20/2020, torna público para o conhecimento dos interessados

o CANCELAMENTO da CHAMADA PÚBLICA n.º 01/2020, referente COMPRA DE

GÊNEROS HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA A MERENDA ESCOLAR; vinculado

ao processo licitatório n.º 13/2020, em decorrência de motivos de interesse público. Ao

tempo, que esta CPL informa que a Chamada Pública supracitada será realizada

brevemente, a data será publicada respeitando os prazos da Lei n.º 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO da referida chamada

pública.

Divinolândia, 06 de Julho de 2020.

Publique-se.

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br